ПРОЕКТ

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ
От **.**.2020 г.                                                                                                № **

«Об утверждении годового отчета

 об исполнении бюджета Спасского

сельского поселения за 2019 г.»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района № 14 от 15.09.2005, рассмотрев информацию об исполнении бюджета поселения за 2019 год, Совет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

 1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета  Спасского сельского поселения за 2019 год  по доходам в сумме 24 319,8 тысяч рублей, по расходам в сумме  24 382,9 тысяч рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 63,1 тысяч рублей и со следующими показателями:

1) доходы бюджета поселения за 2019 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

2)  расходы бюджета поселения за 2019 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2019 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) расходы бюджета поселения за 2019 год по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно приложению 4 к настоящему решению;
5) источники финансирования дефицита бюджета поселения за 2019 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 5  к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" и вступает в силу со дня его принятия.
Глава поселения

Р.И.Ваниев